

Vinopiemonte ApS

Højgade 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 37 31 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Max Wormslev Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinopiemonte ApS Højgade 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 37 31 39
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Max Wormslev Rasmussen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.615 kr. mod -6.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.537 kr. mod -5.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	30.615	-6.962
Skat af årets resultat	-7.078	1.532
Årets resultat	23.537	-5.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.430
Disponeret i alt	23.537	-5.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.719	69.246
Forudbetalinger for varer	0	297
Varebeholdninger i alt	<u>125.719</u>	<u>69.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.115	71.827
Udskudte skatteaktiver	0	1.532
Tilgodehavender i alt	<u>36.115</u>	<u>73.359</u>
Likvide beholdninger	<u>75.552</u>	<u>29.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.386</u>	<u>172.078</u>
Aktiver i alt	<u>237.386</u>	<u>172.078</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	59.513	35.976
Egenkapital i alt	<u>139.513</u>	<u>115.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	6.875
Selskabsskat	3.779	10.239
Anden gæld	88.394	38.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.873	56.102
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.873</u>	<u>56.102</u>
Passiver i alt	<u>237.386</u>	<u>172.078</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	35.976	41.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.537</u>	<u>-5.430</u>
	<u>59.513</u>	<u>35.976</u>